предстоящото пътуване за Англия има малка бележка-реплика към един български критик в
лайпцигския бележник на студента, в която манифестира своето преклонение като “модернист”

пред Ботев, Пенчо Славейков и Яворов и се подписва “Гео Милев - bulgarischer Weltburger” с

дата : Липиска, 17/30 юни 1914 год.
Тримесечният престой на Гео Милев в Англия, освен доброто усвояване на английски език, му

донася и щастливата среща с белгийския поет Емил Верхарн. Връзката между двамата, след

личните срещи в Лондон, продължава с писма. Верхарн го окриля със своето доверие в